2025 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ ド グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙志 成俊

（ TEL. 03-5465-8022）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025 年 4 月 14日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 2月 28 日を基準日

とする剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
前回予想

(2024 年 4 月 15 日発表)

前期実績

(2024 年 2 月期)

基準日 2025 年 2 月 28 日 2025 年 2 月 28 日 2024 年 2 月 29 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金の総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２． 理由

当社は、2026 年 2 月期も継続して積極的な事業展開を推進する計画であり、利益の大部

分について事業投資に活用することによってさらなる企業成長を実現し、株主価値を高め

ることを優先していく考えです。従いまして 2025 年 2 月期期末配当は、成長投資の原資、

自己株式取得及び当社従業員への還元の原資とすることを基本方針とし、無配とさせてい

ただきます。

以上